
UCHWAŁA NR XXII/357/96 

RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 24 kwietnia 1996 roku 
 

 

w sprawie zmiany treści Uchwały Nr LI/434/92 Rady Miasta Gdyni z dnia 30 

grudnia 1992 roku w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe 

osób środkami miejskiej komunikacji zbiorowej 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 44 ust. 1, art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74) w związku z art. 18 ust. 3 

Ustawy z dnia 26 lutego 1982 roku o cenach (Dz. U. Nr 27/88, poz. 195 z późn. zmianami), Rada Miasta Gdyni 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Zmienia się treść Uchwały Nr LI/434/92 Rady Miasta Gdyni z dnia 30 grudnia 1992 roku w 

sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe osób środkami miejskiej komunikacji 

zbiorowej (Monitor Rady Miasta Gdyni Nr 29/92, poz. 267 z późn. zmianami) w ten sposób, 

że w § 2 ust. 1 w/w Uchwały dodaje się ppkt 10 w brzmieniu: 

"10. Żołnierze rezerwy w dniu rozpoczęcia ćwiczeń, w trybie natychmiastowym - na 

podstawie karty powołania." 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, nie wcześniej jednak niż 1 maja 1996 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   
 


